
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

                2018 року              

Баштанка 

№ ХХІХ  сесія  сьомого 

скликання 

 

Про доповнення переліку 

земельних ділянок для 

продажу прав оренди на 

них на земельних торгах 

 

         Відповідно до статті 13 Конституції України, статей 122, 135-139 Земельного 

кодексу України, статей 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою ефективного використання територій, забезпечення надходження 

коштів до місцевого бюджету, міська рада 

 ВИРІШИЛА: 

        

1. Визначити перелік земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення комунальної власності для продажу прав оренди на них на земельних 

торгах: 

Кадастровий номер Площа, га 
  

2. Надати дозвіл на складання проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок для продажу прав оренди на земельних торгах за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення комунальної власності. 

3. Відділу з питань земельних відносин та охорони навколишнього 

середовища забезпечити відбір виконавців робіт із землеустрою та виконавця 

земельних торгів, які повинні забезпечити підготовку лотів до продажу прав оренди 

за власні кошти, які будуть відшкодовані переможцем земельних торгів. 

4. Відділу з питань земельних відносин та охорони навколишнього 

середовища забезпечити передачу документів і матеріалів для формування лотів 

виконавцю земельних торгів. 

 

 

Міський голова                                                                                                 І.В.Рубський 

 

 

 

 


